UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 2ª ETAPA DO EDITAL Nº20/PROGRAD/2022

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de
Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a
Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de
4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); resolve publicar o Resultado da 2ª Etapa do
Edital nº20/PROGRAD/2022.

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Nota da 2ª
etapa

1º Emanuelle Coelho da Silva 0,40 2,27 4,78 7,45
2º Milena Luiza Souza de Alencar 0,00 2,91 4,39 7,30
3º Pedro Henrique de Sousa Silva 0,80 1,66 4,74 7,20
4º Allan Andrey Ferreira Rimes 0,60 1,71 4,87 7,18
5º Lucas Caires Santos Nascimento 0,40 1,61 4,92 6,93
6º Thatiana Ramos Carvalho 0,00 2,00 4,89 6,89
7º André Vinícius da Silva Rieger 0,60 1,61 4,65 6,86
8º Caio Gabriel Moreira Correa da Silva 0,80 1,19 4,82 6,81
9º Julia Lima Sá Simões 0,00 2,00 4,72 6,72
10º Luma Gonçalves Baptista de Leão 0,00 2,00 4,60 6,60
11º Renan Ribeiro dos Santos 0,20 1,50 4,51 6,21
12º Sarah Tenório de Sousa 0,00 1,41 3,14 4,55
13º Layza Vitória Belmonte de Souza 0,00 2,00 2,50 4,50
14º Erick dos Santos Gomes 0,40 1,01 1,67 3,08

Seropédica, 16 de agosto de 2022.

Nidia Majerowicz
Pró-Reitora de Graduação